Von Der Osten; Anne Isabelle Viera Barbosa dos Santos; Regina Celi Golinelli; 

Cleverson de Freitas Pautas C. de investimento: 1ª) a) Análise da rentabilidade dos 

fundos de investimento no mês de abril/2025, sendo que houve rendimentos na monta de 

R$ 212.495,89 (duzentos e doze mil quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e nove 

centavos) na conta 5543-3, rendimento de R$ 26.576,45 (vinte e seis mil quinhentos e 

setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos) conta 5546-8, rendimento de R$ 

24.183.82 (vinte e quatro mil cento e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos) conta 

6986-8 Banco do Brasil, rendimento de R$ 76.104,79 (setenta e seis mil cento e quatro 

centavos e setenta e nove centavos) conta 70-9 Caixa Econômica Federal e rendimento 

na monta de R$ 9.191,16 (nove mil cento e noventa e um reais e dezesseis centavos) conta 

12748-6 Itaú. Totalizando R$ 348.552,11(trezentos e quarenta e oito mil quinhentos e 

cinquenta e dois reais e onze centavos); (2 ª) b) Deliberação sobre o resgate do saldo 

aplicado no fundo de investimento BB MM QUANTITATIVO CNPJ: 13.079.634/0001-

23, sendo que o valor de R$ 46.239,25 (quarenta e seis mil duzentos e trinta e nove reais 

e vinte e cinco centavos) resgatado para a conta corrente para acerto de fonte, 

considerando que em dezembro não foi realizado a transferência deste valor para a conta 

da taxa administrativa, qual esta sendo resgatado somente agora devido a questões 

burocráticas e o saldo restante para aplicação no fundo de investimento BB PREVID RF 

IMA-B CNPJ: 7.861.554/0001-22, conta 5543-3; (3º) c) foi explanado pelo Diretor 

Financeiro as posições dos investimentos tendo concluído o saldo de R$ 39.721.548,27 

(trinta e nove milhões setecentos e vinte e um mil quinhentos e quarenta e oito reais e 

vinte e sete centavos) 4º) d) e Também foi verificado que não será necessário realizar 

resgate para pagamento da folha do mês de abril.  Observações finais: Sem nada mais 

para tratar, eu Gisele Ribeiro de Souza, às 15h54, horário de Brasília, lavrei a presente